
BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

Página 29

Número 150 · Sábado, 2 de Julio de 2016

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE PULGAR

Con esta fecha se hace pública la Resolución de Alcaldía de 23 de junio de 2016 por la que se aprueba 
la relación provisional de personas admitidas y excluidas de las pruebas selectivas convocadas para cubrir 
mediante oposición una plaza de Operario de Servicios Múltiples (“Boletín Oficial” de la provincia de 
Toledo número 110 de 14 de mayo de 2016).

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de personal 
para la contratación mediante el sistema de oposición libre en régimen de personal laboral fijo, de la 
plaza denominada operario de servicios múltiples.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en Resolución 
de Alcaldía de fecha 2 de septiembre de 2011, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, de Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación provisional de aspirantes admitidos:

 D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre 

 70346563-M ESCRIBANO GUTIÉRREZ JOSÉ LUIS 
 52092503-X MARTÍN AGUADO JAVIER 
 03897510-E MARTÍNEZ JIMENO MOISÉS 
 03839054-D GALÁN RUIZ MIGUEL 
 03895886-P HERNÁNDEZ VILLASEVIL RUBÉN 
 03944358-L PÉREZ PAVÓN ABRAHAN 
 03915912-R LÓPEZ LÓPEZ GERARDO 
 50892639-X VILLASANTE RUBIO EDUARDO JOSÉ 
 06248594-T TORRES ZARAGOZA JESÚS 
 03859016-F GUZMÁN PÉREZ JAVIER 
 05672337-P ARIAS LUCAS FRANCISCO JAVIER 
 03919301-D HONRUBIA HONRUBIA LUIS MIGUEL 
 03818075-Y TRIMIÑO MUÑOZ MANUEL 
 03811480-N HONRUBIA PANIAGUA JULIÁN 
 03857500-D MARTÍN ÁVILA ÓSCAR 
 46926111-Q MARTÍNEZ PARRA JOSÉ CARLOS 
 03907269-Y SÁNCHEZ GILES JOSÉ CARLOS 
 04176302-P CRESPO CRESPO FRANCISCO JAVIER 
 10873955-S MALLADA BAIZAN SECUNDINO 
 03812493-J MARTÍN SÁNCHEZ ANDRÉS 
 04205499-H GONZÁLEZ MANZANAS PEDRO 
 03874737-L MARTÍN JIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER 

 

Relación provisional de aspirantes excluidos:

 D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Causa exclusión

50435039-H GUERRERO BARCO SANTIAGO D
51651852-Q MARINEZ PAYO CARLOS B
03884806-Z MARTÍN PUEBLA RICARDO B 

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

39
16

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 30

Número 150 · Sábado, 2 de Julio de 2016

BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

Causa exclusión Forma subsanación Código

Impago derechos de examen Acreditar pago por importe correcto en 
tiempo y forma

A

No presentación titulación exigida Presentar copia compulsada B

No presentación D.N.I. Presentar copia compulsada C

No presentación permiso de conducir 
tipo B1 en vigor

Presentar copia compulsada  D

 
Segundo.- Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación 

de este anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para formular reclamaciones o subsanar 
los defectos que hayan motivado su exclusión.

Tercero.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Cuarto.- Transcurrido el plazo para subsanar los defectos, la Presidencia de la Corporación dictará 
resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos que será publicada en el “Boletín Oficial” 
de la provincia de Toledo.

Pulgar 27 de junio de 2016.-El Alcalde, Rubén Calvo García.
Nº. I.-3916

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

39
16

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2016-07-04T06:46:06+0200
	SELLO




